
Правительство Курской области 
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
П Р И К А З

/ J .  г.Курск № d / f

Об утверждении перечня организаций, находящихся в ведомственном 
подчинении Министерства сельского хозяйства Курской области, 

которые могут не создавать официальные страницы для размещения 
информации о своей деятельности в сети «Интернет»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 
№ 8-ФЗ (ред. от 14.07.2022) «Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень организаций, находящихся в ведомственном 
подчинении Министерства сельского хозяйства Курской области, | 
имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать 
официальные страницы для размещения информации о своей деятельности
в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

2. Отделу информационного обеспечения АПК (Тутов А.А.) 
опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
сельского хозяйства Курской области.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр
сельского хозяйства 
Курской области



Утвержден
приказом Министерства сельского 

хозяйства Курской области 
от « Yd» Yd 2022г. № ddY

Перечень
организаций, находящихся в ведомственном подчинении 

Министерства сельского хозяйства Курской области, имеющих статус 
юридического лица, которые могут не создавать официальные 

страницы для размещения информации о своей деятельности в сети 
«Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности

1. Государственно унитарное предприятие Курской области «Курский 
рыборазводный завод».


